Stadt Herren Doppel Weimar

Platz Team

1

Fischer, Kai & Hiitter, Klaus-Jiirgen
Weimarer Bowlingfiichse 04

Htter, Klaus-Jurgen

Fischer, Kai

Team:

Matthas, Karsten & Thieme, Thomas
SSV Vimaria Weimar

Thieme, Thomas

Matthas, Karsten

Team:

Heilek, Michael & Krupinski, Michael
SSV Vimaria Weimar

Krupinski, Michael

Heilek, Michael

Team:

Burk, Wilfried & Julius, Mario
Weimarer Bowlingflichse 04
Julius, Mario

Burk, Wilfried

Team:

Bauer, Ronny & Pohl, Martin
Weimarer Bowlingflchse 04
Pohl, Martin

Bauer, Ronny

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.194/ 6 199,00
1.192/ 6 198,67

2.386 /12 198,83

Pins /Sp. Schnitt

1.180/ 6 196,67
1.097/ 6 182,83

2277 /12 189,75

Pins /Sp. Schnitt

1.073/ 6 178,83
1.036/ 6 172,67

2.109/12 17575

Pins /Sp. Schnitt

1.024/ 6 170,67
988/ 6 164,67

2.012/12 167,67

Pins /Sp. Schnitt

1.046/ 6 174,33
850/ 6 141,67

1.896 / 12 158,00

HI

238
278

464

H

212
209

395

H

213
190

403

H

190
190

364

H

196
168

362

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

26.10.2014
Weimar - Superbowl

Lv Schnitt Spiele Pins
THU 198,83 12 2.386
1 2 3 4 5 6

162 223 191 238 186 194
200 171 161 189 278 193

362 394 352 427 464 387

THOU 189,75 12 2.277
1 2 3 4 5 6

212 172 185 204 200 207
183 209 196 162 168 179

395 381 381 366 368 386

THU 175,75 12 2.109
1 2 3 4 5 6

179 213 168 198 153 162
176 190 179 142 190 159

355 403 347 340 343 321

THU 167,67 12 2.012
1 2 3 4 5 6

162 190 186 129 169 188
139 174 146 190 177 162

301 364 332 319 346 350

THU 158,00 12 1.896
1 2 3 4 5 6

192 171 130 170 187 196
112 138 168 139 127 166

304 309 298 309 314 362



Stadt Herren Doppel Weimar

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

Name

Hiitter, Klaus-Jiirgen

Fischer, Kai

Thieme, Thomas

Matthas, Karsten

Krupinski, Michael

Pohl, Martin

Heilek, Michael

Julius, Mario

Burk, Wilfried

Bauer, Ronny

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

Schnitt

199,00
199,00
198,67
198,67
196,67
196,67
182,83
182,83
178,83
178,83
174,33
174,33
172,67
172,67
170,67
170,67
164,67
164,67
141,67
141,67

Pins Spiele Hi-Game

1.194
1.194
1.192
1.192
1.180
1.180
1.097
1.097
1.073
1.073
1.046
1.046
1.036
1.036
1.024
1.024

988

988

850

850

[+,
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238
238
278
278
212
212
209
209
213
213
196
196
190
190
190
190
190
190
168
168

Land Verein / Club

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 162 223 191 238 186 194

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 200 171 161 189 278 193
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 212 172 185 204 200 207
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 183 209 196 162 168 179
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 179 213 168 198 153 162

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 192 171 130 170 187 196
THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 176 190 179 142 190 159

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 162 190 186 129 169 188

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 139 174 146 190 177 162

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 112 138 168 139 127 166

26.10.2014
Weimar - Superbowl



